Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RICHARD COSTA

REQUERIMENTO AO PLENÁRIO Nº _____2018.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Requer à Viação Kaissara para que
forneça esclarecimento referente a
paralização do serviço interestadual de
embarque e desembarque de
passageiros, no Balneário de Iriri,
Município de Anchieta/ES.

O Vereador Richard Otoni Costa, no uso de suas atribuições legais, vem
REQUERER à Mesa, na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja
solicitado a Viação Kaissara, esclarecimento referente a paralização do serviço
interestadual de embarque e desembarque de passageiros, no Balneário de Iriri,
Município de Anchieta – ES.

A acessibilidade é vital para quem viaja e deseja chegar e sair com tranquilidade
e conforto do destino escolhido, no momento a falta desse serviço vem
ocasionando transtorno, prejuízo e desconforto aos usuários.

Anchieta – Estado do Espírito Santo, 09 de março de 2018.

Plenário “Urias Simões dos Santos”

RICHARD OTONI COSTA
VEREADOR

		2018-03-09T11:56:40-0300